 BTS CONTRÔLE INDUSTRIEL ET RÉGULATION AUTOMATIQUE Session 2020
Analyse d’une installation d’instrumentation,
contrôle et régulation
Code : CA52AII Page 1 / 19
U52 – Analyse d’une installation d’instrumentation,
contrôle et régulation
SESSION 2020
Durée : 3 heures

-
-
Q1 - Codification à compléter du transmetteur VEGAPULS 62 :
PS62 CX
FD
K
Q 3 – Paramétrage du transmetteur de niveau VEGAPULS 62 :
 BTS CONTRÔLE INDUSTRIEL ET RÉGULATION AUTOMATIQUE Session 2020
Analyse d’une installation d’instrumentation,
contrôle et régulation
Code : CA52AII Page 18/19
DOCUMENT REPONSE n° 2 à rendre avec la copie
Q10
GRAFCET PRINCIPAL
GRAFCET DE PRODUCTION GPROD
 BTS CONTRÔLE INDUSTRIEL ET RÉGULATION AUTOMATIQUE Session 2020
Analyse d’une installation d’instrumentation,
contrôle et régulation
Code : CA52AII Page 19/19
DOCUMENT REPONSE n°3 à rendre avec la copie
Q11 – Identification en boucle ouverte :
Q13 – Schéma TI à compléter :